РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4350 от 12.12.2013
Об объявлении объекта бесхозяйным
В целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения, в соот-ветствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоря-жениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623),     от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Объявить бесхозяйным движимым имуществом объект «Линия внутриквартального освещения» протяженностью 540 м, находящийся в микро-районе 5 «А» города Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Назначить Сургутское городское муниципальное унитарное энерге-тическое предприятие «Горсвет» ответственной эксплуатирующей организацией бесхозяйного движимого имущества, указанного в пункте 1.

3. Сургутскому городскому муниципальному унитарному энергетическому предприятию «Горсвет» обеспечить содержание и текущий ремонт бесхозяйного движимого имущества, указанного в пункте 1.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Трофименко Н.Е.):

4.1. Представить в правовое управление документы, необходимые             для обращения в судебные органы.

4.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.
5. Правовому управлению (Лазарев А.Г.):

5.1. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на указанное бесхозяйное движимое имущество.

5.2. Направить заверенную копию решения суда в департамент имущественных и земельных отношений.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.
Заместитель главы
Администрации города

              В.В. Базаров